Контактный тел.:_________________________

«____» _____________20___ г.

Заявление о полном досрочном погашении.

Настоящим уведомляю о намерении в ____________ (указать месяц или дату внутри

месяца, когда планируете погасить кредит) 20__ года произвести  полное досрочное

погашение своих обязательств по Кредитному договору № ___________________от «____»

_____________ 20____ г. Прошу в указанную дату списать с моего текущего счета денежные

средства и направить их в погашение основного долга в сумме ___сумма цифрами_________

(_________сумма прописью____________) руб. _______ коп., а также всех причитающихся

процентов за пользование ссудой в соответствующем размере.

_____________________ /_______________/

  ООО КБ «НЕВАСТРОЙИНВЕСТ»

От  ____________________________________

________________________________________

________________________________________
(ф.и.о., адрес регистрации)